檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣立竹崎高級中學　函

地址：60447嘉義縣竹崎鄉文化路23號

承辦人：宋叔玲

電話：05-2611006*650

電子信箱：shusung@gmail.com

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年1月17日

發文字號：嘉竹中輔字第1070000410號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000410A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本校辦理106學年度均質化「2018竹崎高中美術展」

繪畫比賽實施計畫乙份（如附件），詳如說明，請查照。

說明：

一、依據106學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質

化實施方案計畫辦理。

二、竹崎高中設立國、高中部美術班，為強化校際間學生的互

動及交流，感受不同的學習體驗，激盪出更多藝術創意的

思維，以及培養國民美術鑑賞能力並落實學校美術教育，

鼓勵藝文繪畫新生代發展，特舉辦此項比賽。

三、本活動辦理方式如下：

(一)承辦單位：嘉義縣立竹崎高級中學

贊助單位：中華真武北極玄天上帝藝文協會

(二)參加資格：

1.國小組:限就讀嘉義縣地區之在學學生。

2.國中組:限就讀嘉義縣、嘉義市、雲林縣地區之在學學生。

(三)比賽組別：

1.國小組:包括公、私立國小學生。（不分年級）

5

54

第2頁，共3頁

裝

訂

線

2.國中組:包括公、私立國中、國中補校、高中附設國中部、

完全中學國中部學生。（不分年級）

(四)創作內容：依各學校美術教育課程內容自由選定。

(五)收件截止日：107年3月19日（星期一）前，以郵戳為憑。

(六)收件地點: 嘉義縣立竹崎高中輔導處(60447嘉義縣竹崎鄉

文化路23號）；收件承辦人:沈正一老師，聯絡電話：05-2611

006分機650。

(七)成績公告：比賽成績將公布於嘉義縣立竹崎高級中學網站

與竹崎高中美術班臉書粉絲頁。

(八)頒獎時間及地點：暫定於107年4月公布於嘉義縣立竹崎高

級中學網站。

四、檢送旨揭「2018竹崎高中美術展」繪畫比賽實施計畫及相

關附件供參。

正本：嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮中林國

民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林

鎮排路國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉

義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民

小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉

社口國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義

縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小

學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉灣

內國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣

太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學

、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉成功

國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣水

上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、

嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國

民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋

鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉

義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民

小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉

松山國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義

縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣朴子市大同國民小

學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市竹

村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣

5

54

第3頁，共3頁

裝

訂

線

朴子市雙溪國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學

、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎

國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹

崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、

嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國

民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石

鄉塭港國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉

義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美

國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義

縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦

國民小學、嘉義縣豐山實驗教育學校、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山

鄉仁和國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉

義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民

小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉

瑞峰國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義

縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小

學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣番路鄉內

甕國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣

番路鄉黎明國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學

、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣新港鄉復興

國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣溪

口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、

嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國

民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣立梅

山國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立溪口國

民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立嘉新國民中

學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立大埔國民中小學

、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉

義縣立水上國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣

立民雄國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立昇

平國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義市立玉山國

民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立北園國民中

學、嘉義市立大業國民中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立崙背國民中學、

雲林縣立二崙國民中學、雲林縣立西螺國民中學、雲林縣私立東南國民中學、雲

林縣立莿桐國民中學、雲林縣私立淵明國民中學、雲林縣立林內國民中學、雲林

縣立東勢國民中學、雲林縣立褒忠國民中學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣立

馬光國民中學、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣立虎尾國民中學、雲林縣立崇

德國民中學、雲林縣私立揚子高級中學、雲林縣立東仁國民中學、雲林縣立斗南

高級中學、雲林縣立東明國民中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立雲林國民

中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣立石榴國民中學、雲林縣立古坑國民中

小學、雲林縣立東和國民中學、雲林縣立樟湖生態國民中小學、雲林縣立四湖國

民中學、雲林縣立飛沙國民中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣立元長國民

中學、雲林縣立大埤國民中學、雲林縣立口湖國民中學、雲林縣立宜梧國民中學

、雲林縣立水林國民中學、雲林縣立蔦松國民中學、雲林縣立北港國民中學、雲

林縣立建國國民中學

副本：本校輔導室 2018-01-18
14:13:24